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Zielona Góra, dnia 03 grudnia 2020 r.Znak:

 

Do wiadomości Wykonawców
  
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę energii elektrycznej do budynku Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ wpłynęły 
zapytania.

Zamawiający przekazuje treść zapytań  wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur drogą elektroniczną (e-faktura)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 3
W  projekcie umowy w § 4 ust. 2 rekomendujemy aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny 
jednostkowej netto. Wnioskujemy o dopisanie "Ceny określone w ustępie ulegną zmianie wyłącznie 
w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego 
lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa”.
Odpowiedź:
Zapisy projektu umowy w powyższym zakresie pozostają bez zmian. Katalog zmian umowy został 
zawarty w § 4 ust. 3.

Pytanie nr 4
W załączniku nr 3 do umowy - wzorze Pełnomocnictwa wnosimy o dopisanie kolejnego punktu: 
"Upoważnienie Sprzedawcy do pobierania od OSD danych pomiarowych z punktów poboru energii 
objętych umową".
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Odpowiedź:
Do wzoru pełnomocnictwa dodany zostaje kolejny punkt o brzmieniu:
„4. pobierania od OSD danych pomiarowych z punktów poboru energii objętych umową".

Pytanie nr 5
W związku z wprowadzeniem na terenie kraju stanu epidemii i coraz liczniejszymi zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2, prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty 
w wersji elektronicznej podpisanej za pomocą podpisu elektronicznego opatrznego ważnym 
certyfikatem kwalifikowanym, na podany przez Zamawiającego adres e-mail? Wniosek jest 
podyktowany względami bezpieczeństwa (zmniejsza ryzyko zakażenia) oraz problemami
z funkcjonowaniem operatorów pocztowych i firm kurierskich.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty w wersji elektronicznej podpisanej za pomocą 
podpisu elektronicznego opatrznego ważnym certyfikatem kwalifikowanym.

Z poważaniem
Dyrektor

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia

Piotr Bromber
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)
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